
Tabblad verkeer
- intensiteiten voor werkdagen
- zowel jaargemiddelde cijfers als op een campagnedag
- let op: I/C voor autosnelweg is op deze manier erg kort door de bocht, evt andere spitsuurfactor hanteren en cijfers van RWS 
(we hebben nu weekdagcijfers op basis van aanname omgerekend naar werkdagcijfers). Voorstel om snelwegen buiten beschouwing te laten 
(niet op te nemen in I/C-tabel). 
- capaciteit voor oostelijke ontsluitingsweg nog bepalen

Werkdagen

Jaargemiddeld (aantallen)
2007 2020 autonoom incl. intensivering 2020 incl. ontwikkelingen

Wegvak Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z
A 268DINT: A29 - Kanaalweg- west 3947 3327 296 324 5191 4341 411 439 15465 11994 1742 1729
C 268DINT: A29 - Kanaalweg-oost 3947 3327 296 324 5191 4341 411 439 16220 13393 1415 1412
D 268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg 4842 4174 387 281 6081 5215 503 363 17110 14267 1507 1337
E 268GAST: Rijpersweg - N641 8393 7235 671 487 10181 8749 831 601 18874 15465 1835 1575
F 268KRUI: N641 - A17 12932 11574 996 362 16704 14947 1288 469 19384 17350 1429 605
G 641GAST: N268 - A17 7784 6764 755 265 8127 7039 802 286 13361 10572 1666 1124
H Fijnaart-Stampersgat 5655 5135 362 158 8000 7768 139 93 10336 10104 139 93
T Noordzeedijk 2046 1739 246 61 2483 2111 298 74 2483 2111 298 74
R Kreekweg 2230 2007 156 67 2779 2436 233 110 2779 2436 233 110
I Steenbergseweg 14544 12260 1091 1193 5391 4545 404 442 5391 4545 404 442
J Noordlangeweg (tussen Steenbergseweg en A4)17429 14693 1307 1429 9256 7803 694 759 9256 7803 694 759
K Sabina - Dinteloord  z ? #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 28440 18836 3532 6073 29431 19344 3777 6310
L Sabina - Dinteloord  n ? #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 28440 18836 3532 6073 29431 19344 3777 6310
M Dinteloord - Steenbergen  z 0 0 0 0 25153 15799 3456 5898 29127 19083 3807 6237
N Dinteloord - Steenbergen  n 0 0 0 0 25153 15799 3456 5898 29127 19083 3807 6237

Jaargemiddeld (percentages)
2007 2020 autonoom incl. intensivering 2020 incl. ontwikkelingen

Wegvak Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z
A 268DINT: A29 - Kanaalweg- west 3947 84,3% 7,5% 8,2% 5191 83,6% 7,9% 8,5% 15465 77,6% 11,3% 11,2%
C 268DINT: A29 - Kanaalweg-oost 3947 84,3% 7,5% 8,2% 5191 83,6% 7,9% 8,5% 16220 82,6% 8,7% 8,7%
D 268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg 4842 86,2% 8,0% 5,8% 6081 85,8% 8,3% 6,0% 17110 83,4% 8,8% 7,8%
E 268GAST: Rijpersweg - N641 8393 86,2% 8,0% 5,8% 10181 85,9% 8,2% 5,9% 18874 81,9% 9,7% 8,3%
F 268KRUI: N641 - A17 12932 89,5% 7,7% 2,8% 16704 89,5% 7,7% 2,8% 19384 89,5% 7,4% 3,1%
G 641GAST: N268 - A17 7784 86,9% 9,7% 3,4% 8127 86,6% 9,9% 3,5% 13361 79,1% 12,5% 8,4%
H Fijnaart-Stampersgat 5655 90,8% 6,4% 2,8% 8000 97,1% 1,7% 1,2% 10336 97,8% 1,3% 0,9%
T Noordzeedijk 2046 85,0% 12,0% 3,0% 2483 85,0% 12,0% 3,0% 2483 85,0% 12,0% 3,0%
R Kreekweg 2230 90,0% 7,0% 3,0% 2779 87,7% 8,4% 4,0% 2779 87,7% 8,4% 4,0%
I Steenbergseweg 14544 84,3% 7,5% 8,2% 5391 84,3% 7,5% 8,2% 5391 84,3% 7,5% 8,2%
J Noordlangeweg (tussen Steenbergseweg en A4)17429 84,3% 7,5% 8,2% 9256 84,3% 7,5% 8,2% 9256 84,3% 7,5% 8,2%
K Sabina - Dinteloord  z ? #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 28440 66,2% 12,4% 21,4% 29431 65,7% 12,8% 21,4%
L Sabina - Dinteloord  n ? #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 28440 66,2% 12,4% 21,4% 29431 65,7% 12,8% 21,4%
M Dinteloord - Steenbergen  z 0 #DEEL/0! #DEEL/0! #DEEL/0! 25153 62,8% 13,7% 23,4% 29127 65,5% 13,1% 21,4%
N Dinteloord - Steenbergen  n 0 #DEEL/0! #DEEL/0! #DEEL/0! 25153 62,8% 13,7% 23,4% 29127 65,5% 13,1% 21,4%

Tijdens campagne (aantallen)
AUTONOOM 2007 2020 autonoom incl. intensivering 2020 incl. ontwikkelingen
Wegvak Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z

A 268DINT: A29 - Kanaalweg- west 5388 3776 296 1316 6632 4790 411 1431 16907 12443 1742 2722
C 268DINT: A29 - Kanaalweg-oost 5388 3776 296 1316 6632 4790 411 1431 17662 13842 1415 2405
D 268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg 5929 4512 387 1030 7168 5554 503 1112 18198 14605 1507 2086
E 268GAST: Rijpersweg - N641 9480 7573 671 1235 11268 9088 831 1350 19962 15803 1835 2323
F 268KRUI: N641 - A17 13084 11621 996 467 16856 14994 1288 574 19536 17398 1429 710
G 641GAST: N268 - A17 8720 7056 755 909 9062 7330 802 930 14297 10863 1666 1768
H Fijnaart-Stampersgat 5655 5135 362 158 8000 7768 139 93 10336 10104 139 93
T Noordzeedijk 2046 1739 246 61 2483 2111 298 74 2483 2111 298 74
R Kreekweg 4759 2795 156 1808 5308 3224 233 1851 5308 3224 233 1851
I Steenbergseweg 15302 12497 1091 1715 5391 4545 404 442 5391 4545 404 442
J Noordlangeweg (tussen Steenbergseweg en A4)18188 14929 1307 1952 9256 7803 694 759 9256 7803 694 759
K Sabina - Dinteloord  z #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 28705 18918 3532 6255 29696 19426 3777 6493
L Sabina - Dinteloord  n #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 28705 18918 3532 6255 29696 19426 3777 6493
M Dinteloord - Steenbergen  z - - - - 25532 15917 3456 6159 29507 19202 3807 6498
N Dinteloord - Steenbergen  n - - - - 25532 15917 3456 6159 29507 19202 3807 6498

Tijdens campagne (percentages)
AUTONOOM 2007 2020 autonoom incl. intensivering 2020 incl. ontwikkelingen
Wegvak Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z Totaal L MZ Z

A 268DINT: A29 - Kanaalweg- west 5388 70,1% 5,5% 24,4% 6632 72,2% 6,2% 21,6% 16907 73,6% 10,3% 16,1%
C 268DINT: A29 - Kanaalweg-oost 5388 70,1% 5,5% 24,4% 6632 72,2% 6,2% 21,6% 17662 78,4% 8,0% 13,6%
D 268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg 5929 76,1% 6,5% 17,4% 7168 77,5% 7,0% 15,5% 18198 80,3% 8,3% 11,5%
E 268GAST: Rijpersweg - N641 9480 79,9% 7,1% 13,0% 11268 80,7% 7,4% 12,0% 19962 79,2% 9,2% 11,6%
F 268KRUI: N641 - A17 13084 88,8% 7,6% 3,6% 16856 89,0% 7,6% 3,4% 19536 89,1% 7,3% 3,6%
G 641GAST: N268 - A17 8720 80,9% 8,7% 10,4% 9062 80,9% 8,8% 10,3% 14297 76,0% 11,7% 12,4%
H Fijnaart-Stampersgat 5655 90,8% 6,4% 2,8% 8000 97,1% 1,7% 1,2% 10336 97,8% 1,3% 0,9%
T Noordzeedijk 2046 85,0% 12,0% 3,0% 2483 85,0% 12,0% 3,0% 2483 85,0% 12,0% 3,0%
R Kreekweg 4759 58,7% 3,3% 38,0% 5308 60,7% 4,4% 34,9% 5308 60,7% 4,4% 34,9%
I Steenbergseweg 15302 81,7% 7,1% 11,2% 5391 84,3% 7,5% 8,2% 5391 84,3% 7,5% 8,2%
J Noordlangeweg (tussen Steenbergseweg en A4)18188 82,1% 7,2% 10,7% 9256 84,3% 7,5% 8,2% 9256 84,3% 7,5% 8,2%
K Sabina - Dinteloord  z #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 28705 65,9% 12,3% 21,8% 29696 65,4% 12,7% 21,9%
L Sabina - Dinteloord  n #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 28705 65,9% 12,3% 21,8% 29696 65,4% 12,7% 21,9%
M Dinteloord - Steenbergen  z - #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 25532 62,3% 13,5% 24,1% 29507 65,1% 12,9% 22,0%
N Dinteloord - Steenbergen  n - #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 25532 62,3% 13,5% 24,1% 29507 65,1% 12,9% 22,0%

I/C tijdens campagne werk in 2007

I pae / etmaal: personenauto equivalent per etmaal
I pae / h: personenauto equivalent in het spitsuur (berekend aan de hand van cel A145 - C147

Intensiteit in mvt/etmaal in 2007 I pae/etmaal I pae/h cap pae/h I/C
Wegvak Totaal L MZ Z

A 268DINT: A29 - Kanaalweg- west 5388 3776 296 1316 6852 582 2700 0,22
C 268DINT: A29 - Kanaalweg-oost 5388 3776 296 1316 6852 582 2700 0,22
D 268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg 5929 4512 387 1030 7153 608 2700 0,23
E 268GAST: Rijpersweg - N641 9480 7573 671 1235 11051 939 2700 0,35
F 268KRUI: N641 - A17 13084 11621 996 467 14048 1194 2700 0,44
G 641GAST: N268 - A17 8720 7056 755 909 10006 851 2700 0,32
H Fijnaart-Stampersgat 5655 5135 362 158 5995 510 6000 0,08
I Steenbergseweg 15302 12497 1091 1715 17563 1493 2700 0,55
J Noordlangeweg (tussen Steenbergseweg en A4)18188 14929 1307 1952 20793 1767 2700 0,65
K Sabina - Dinteloord  z #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 9300 #WAARDE!
L Sabina - Dinteloord  n #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! 9300 #WAARDE!
M Dinteloord - Steenbergen  z - - - - #WAARDE! #WAARDE! 9300 #WAARDE!
N Dinteloord - Steenbergen  n - - - - #WAARDE! #WAARDE! 9300 #WAARDE!

I/C tijdens campagne werk in 2020: EX

Intensiteit in mvt/etmaal in 2020 I pae/etmaalI pae/h cap pae/h I/C
Wegvak Totaal L MZ Z

A 268DINT: A29 - Kanaalweg- west 6632 4790 411 1431 8269 703 2700 0,26
C 268DINT: A29 - Kanaalweg-oost 6632 4790 411 1431 8269 703 2700 0,26
D 268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg 7168 5554 503 1112 8532 725 2700 0,27
E 268GAST: Rijpersweg - N641 11268 9088 831 1350 13033 1108 2700 0,41
F 268KRUI: N641 - A17 16856 14994 1288 574 18074 1536 2700 0,57
G 641GAST: N268 - A17 9062 7330 802 930 10393 883 2700 0,33
H Fijnaart-Stampersgat 8000 7768 139 93 8162 694 6000 0,12
I Steenbergseweg 5391 4545 404 442 6035 513 2700 0,19
J Noordlangeweg (tussen Steenbergseweg en A4)9256 7803 694 759 10362 881 2700 0,33
K Sabina - Dinteloord  z 28705 18918 3532 6255 36727 3122 9300 0,34
L Sabina - Dinteloord  n 28705 18918 3532 6255 36727 3122 9300 0,34
M Dinteloord - Steenbergen  z 25532 15917 3456 6159 33419 2841 9300 0,31
N Dinteloord - Steenbergen  n 25532 15917 3456 6159 33419 2841 9300 0,31

I/C tijdens campagne werk in 2020: IN

Intensiteit in mvt/etmaal in 2020 I pae/etmaalI pae/h cap pae/h I/C
Wegvak Totaal L MZ Z

A 268DINT: A29 - Kanaalweg- west 16907 12443 1742 2722 20499 1742 2700 0,65
C 268DINT: A29 - Kanaalweg-oost 17662 13842 1415 2405 20774 1766 2700 0,65
D 268STAM: Kanaalweg - Rijpersweg 18198 14605 1507 2086 21037 1788 2700 0,66
E 268GAST: Rijpersweg - N641 19962 15803 1835 2323 23202 1972 2700 0,73
F 268KRUI: N641 - A17 19536 17398 1429 710 20960 1782 2700 0,66
G 641GAST: N268 - A17 14297 10863 1666 1768 16898 1436 2700 0,53
H Fijnaart-Stampersgat 10336 10104 139 93 10498 892 6000 0,15
I Steenbergseweg 5391 4545 404 442 6035 513 2700 0,19
J Noordlangeweg (tussen Steenbergseweg en A4)9256 7803 694 759 10362 881 2700 0,33
K Sabina - Dinteloord  z 29696 19426 3777 6493 38078 3237 9300 0,35
L Sabina - Dinteloord  n 29696 19426 3777 6493 38078 3237 9300 0,35
M Dinteloord - Steenbergen  z 29507 19202 3807 6498 37908 3222 9300 0,35
N Dinteloord - Steenbergen  n 29507 19202 3807 6498 37908 3222 9300 0,35

O Oostelijke ontsluitingsweg 18526 15161 1208 2157 21287 1809 2700 0,67
P Westelijke ontsluitingsweg 4294 3653 459 182 4705 400 2700 0,15

MZ Z
1 pae 1,5 2

Spitsuurfactor 0,085


